

B.Sc. Christine Arweiler
MPA Stuttgart
Otto-Graf-Institut
Materialprüfungsanstalt Universität Stuttgart
Pfaffenwaldring 4 g
70569 Stuttgart

Die Artikel dieser Liste (Seite 1) sind in die Überwachung
Des Allgemeinen bauaufsichtlichen Prüfzeugnisses (ABP)
P-BWU03-I-16.5.381 einbezogen.
Stuttgart, 18. Februar 2019

Dr. Stefan Lehner, Ltd. Akad. Direktor
Abteilungsleiter Brandschutz
Leiter der Zertifizierungs- und Überwachungsstelle

26. Juli 2019

Zertifizierungs- und Überwachungsvertrag vom 27. Februar 2003
Allgemeines bauaufsichtliches Prüfzeugnis (ABP) P-BWU03-I-16.5.381
100% Polyester TREVIRA CS - schwerentflammbares Fasermaterial nach DIN 4102 B1

<u>Artikel</u>	<u>Gewicht/m²</u>	<u>Artikel</u>	<u>Gewicht/m²</u>
Guard III	123		
Protect III R	180		
Protect IV	175		
Protect IV R	175		
Shade IV	131		
Shade IV R	131		
Shade Dense	172		
Shade Dense R	172		
Shade Medium	151		
Shade Medium R	151		
Shadow IV	131		
Shadow IV R	131		
Shadow Flash	131		
Shadow Form*	131		
Shadow Medium	151		
Shadow Medium R	151		